Show:

Show #:

Richter:

Platz

~N O e AW

12.09.2019

Ergebnisse

7400 VWB Horsemanship Amateur

Indian Summer Show
VWB Show
Birgitt Wagner

Start-

nummer

159
12
139
62
158
10
164

15:13

Name des Pferdes

Huntin Blue Things
Shesa Special Lena
Huntin For A Honey
Smile Me Seven
BMS Frisca Jac

Peppy
TD Kingwimps Jalia

Datum der Show: 06.-09.09.2018
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Hell, Sabine

Posl, Caroline
Pauss, Andrea
Meyer, Antonia
Vossen, Alexandra
WeiBleder, Lena
Meier, Angela



